Wireless Car Charger|7.5/10/15W|1.5/1.67/2A | 1.00 m | FOD / Over aktuell /
Overopphetningsbeskyttelse / Overspenning | USB Type-C™ | Inkludert kabel

Produktspesifikasjoner CCHAQM15W110BK:

Antall produkter i pakken
Egnet for enhet

Egnet til merker

Farge

Inkludert kabel
Inngangsspenning

Input Current

Kabellengde
Kompatibel med enhet

Ladetype
Maksimal overfgringseffekt

Materiale

1 stk.
Smarttelefon
Apple

Sort

Ja
5-12VDC
1.5A

1.67A

2A

1.00 m
Smarttelefon
Bil

-15.91 dBpA/m
@ 10m

ABS
Aluminium
Glass

Polycarbonate

Qi sertifisert
Send frekvensomradet

Sikkerhetsfunksjoner

Tilkobling

Utgangseffekt

Utgangsstrgm

Nei
1100 - 2050 MHz
FOD

Over aktuell

Overopphetningsbeskyttelse

Overspenning
USB Type-C™
10W

15W

7.5W

1.5A

1.67A

2A

511412810 446957||

Informasjon om emballasje:

Merke

Bestill koden

EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballasje

Innholdet i pakken

Les mer pa nettet

Antall
.

4

16

Nedis
CCHAQM15W110BK
5412810446957
5412810447015
5412810447022
Giftbox with eurolock
Magnetisk tradlgs lader
Gelé sugekopp

L x B x H(mm) Vekt

55mm 145mm 135mm 280¢g
155 mm 150 mm 215 mm 1216¢g
260 mm 330 mm 325mm 5320¢g
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